

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Erikoislääkäripalvelujen hankinta pienhankintana, Tmi Eija Hietala**TRE:7706/02.07.01/2020****Lisätietoja päätöksestä**

Johdon assistentti Kristiina Järviluoma, puh. 040 639 7871, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Ylilääkäri Tuire Sannisto, puh. 050 468 9188, ja palvelupäällikkö Tiina Tantarimäki, puh. 041 730 2292, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Sopimus erikoislääkäripalvelun hankinnasta tehdään esityksen mukaisesti Tmi Eija Hietalan (Y-tunnus 3122053-2) kanssa.

Sopimuskausi on 1.1.-31.12.2021.

Hankinnan arvonlisäveroton arvo noin 20 000 €/sopimuskausi.

Kustannukset kohdistetaan kustannuspaikalle 122426.

Mikäli hankinnasta tehdään hankintasopimus, hankintapäätös on kaupunkia sitova vasta, kun hankintasopimus on allekirjoitettu.

Perustelut

Tampereen kaupungin Sosiaali- ja terveystieteiden Lasten, nuorten ja perheiden palveluryhmän Nuorisovastaanotto pyysi tarjousta Tmi Eija Hietalalta (Y-tunnus 3122053-2) erikoislääkärin palvelusta sopimuskaudeksi 1.1.-31.12.2021.

Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta. Koska kyseessä palvelu, jonka arvo jää alle sotepalveluhankintarajan ja muutoin kilpailuttamalla ei saavutettaisi parempia hinta- tai laatuvaatimuksia, pyydettiin tarjousta vain Tmi Eija Hietalalta.

Hankintasopimuksen kohteena on lääkärin vastaanottokäynnit Nuorisovastaanoton Nuorten päihdepoliklinikka Nuppossa.

Tarjoaja täytti palvelulle asetetut vaatimukset.

Edellä mainitun perusteella erikoislääkärin palvelu esitetään hankittavaksi Tmi Eija Hietalalta (Y-tunnus 3122053-2) hintaan 175 €/tunti.

Tmi Eija Hietalan tarjouksen hinnan katsottiin olevan kohtuullinen ja palvelu on laadultaan hyvää ja käyttötarkoitukseen sopiva.

Hankinnan arvonlisäveroton hinta on noin 20 000 €/sopimuskausi.

Kustannukset kohdistetaan Nuorisovastaanoton kustannuspaikalle 122426.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Päätösesitys perusteluineen tulee julkiseksi vasta päätöksenteon jälkeen ja asiakirjat ovat liikesalaisuuksia lukuun ottamatta julkisia sopimuksen tekemisen jälkeen sekä asianosaisjulkisia hankintapäätöksen jälkeen (laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621/1999). Asiakirjoja säilytetään Tampereen kaupungin sähköisessä arkistossa.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua hankintapäätöksen tiedoksisaannista edellytyksellä, että hankintapäätös on saanut lainvoiman.

Palvelujohtajan päätösvalta perustuu sosiaali- ja terveystieteiden johtajan päätökseen 31.12.2020 § 81, toimintasäännön liitteen delegointimatriisi.

Tiedoksi

Eija Hietala, Tuire Sannisto, Anita Vasko, Leena Salminen/sitar, Birgit Viitanen, Taru Kuosmanen

Allekirjoitus

Palvelujohtaja Maria Päivänen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 4.2.2021:
www.tampere.fi

Päätös on lähetetty asianosaisille sähköpostilla 2.2.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Tampereen kaupungin lasten, nuorten ja perheiden palveluryhmän palvelujohtajalta.

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupungin sosiaali- ja terveystieteiden lautakunnalta.

Tampere
02.02.2021

Kristiina Järviluoma
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 38

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Tampere

Palvelujohtaja, lasten, nuorten ja perheiden palvelut

Ote viranhaltijapäätöksestä

31.01.2021

4 (4)

§ 38

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.